

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301336

FF/RB		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.J.N.																
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																
Meta: 18 - PROYECTOS PARA EL DESARROLLO LOCAL																
Actividad Operativa: 00002 - GERENCIA PERMANENTE																
2.6. 8 1. 3 1 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS																
0710007100002 S CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS DE OBRAS																
Meta: 25 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																
Actividad Operativa: 00001 - GERENCIA PERMANENTE																
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																
0906000309682 B HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA CON KIWICHA																
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.																
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																
Meta: 14 - GESTION ADMINISTRATIVA																
Actividad Operativa: 00001 - GERENCIA PERMANENTE																
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																
889600010421 B BLUSA DE ALGODON MANGA CORTA																
8896000209511 B CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA																
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																
7116000010098 B AFICHADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4																
7115000110062 B ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)																
7115000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA																
7116000010167 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO																
7116000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL																
7116000010209 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL																
7116000010210 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL																

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301336

FF/Rb			CANTIDAD Y/O VALORES									
			2025		2026		2027		2028			
			Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Valor Total	Valor Total
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Actividad Operativa	Meta	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010321	B	BOL GRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL BORRABLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD		1.000000		100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD		1.000000		100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PÁPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPaque X 500		14.000000		105.00	1,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170241	B	PÁPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD		11.600000		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 1(0)	UNIDAD		2.000000		100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060117	B	GRAPA 26/8 X 1000	DECENA		3.600000		100.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1	A	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						4,155.00				0.00
133000160129	B	DETERGENTE EN POLVO A GRANEL	KILOGRAMO		72.000000		35.00	2,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240143	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% X 20 L	UNIDAD		85.000000		15.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000500111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD		15.000000		10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECARGADOR DE PLASTICO	UNIDAD		10.000000		20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140273	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 45 cm APROX.	UNIDAD		31.000000		10.00	310.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.9.1.2	A	MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA						1,099.50				0.00
715000120050	B	PERFORADOR 2 ESPIGAS PARA 600 HOJAS APROX.	UNIDAD		15.300000		15.00	229.50	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PÁPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPaque X 500		14.000000		105.00	1,470.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07	F	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						175,000.10				0.00
Meia: 1 -	P	PATRULLA MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO						11,441.00				0.00
Actividad Operativa: 00001 -	G	GERENCIA PERMANENTE						11,441.00				0.00
2.3.1.1.1.1	A	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						981.00				0.00
090500010003	B	ACEITE COMPUUESTO X 5 L	UNIDAD		32.000000		40.00	1,280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090500030474	B	APROZ EXTRA	KILOGRAMO		4.500000		40.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090500050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO		4.800000		10.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050042	B	LECHE EVAPORADA DESCREMADA X 400 g APROX.	UNIDAD		4.500000		10.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1.1	A	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,280.00				0.00
894400020075	B	GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX	UNIDAD		15.000000		8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301336

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/
899600023511	B	CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA			UNIDAD	45.000000	8.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8996000041364	B	PANTALON DE DENIM CON CINTA REFLECTIVA PARA CABALLERO			UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600110049	B	AERGO CON CAPUCHA DE PVC IMPERMEABLE PARA CABALLERO			UNIDAD	90.000000	8.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1.3	3	CALZADO						624.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	624.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8992000200007	B	BORCEGUE DE CUERO			PAR	76.000000	8.00	608.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	608.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						7,410.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070034	B	DIESEL B5 S50 LV			GALON	12.800000	200.00	2,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090013	B	GASOIL PREMIUM 95			GALON	15.800000	300.00	4,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.1	1	HERRAMIENTAS						336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415400010175	B	DESARMADOR DE PRECISION PLANO 1.5 mm X 6 in			UNIDAD	26.000000	4.00	116.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419400010001	B	HACHA DE 4.5 lb CON MANGO			UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.6.3.1	3	SEGURO DE VIDA						600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
850100010004	S	SEGUROS DE VIDA (PRIMA DE SEGURO)			SERVICIO			500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.1.1	1	CONSULTORIAS						1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000100004	S	CONSULTORIA DE OBRAS: ELABORACION DE PROYECTOS			SERVICIO			1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 2 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD								320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE								320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.1.1.1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						436.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	436.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600010003	B	ACEITE COMPUUESTO X 5 L			UNIDAD	32.000000	10.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030474	B	ARROZ EXTRA			KILOGRAMO	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600050048	B	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA			KILOGRAMO	4.800000	10.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600010579	B	GALLETA DE AGUA X 150 g			UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.1.2.99	OTROS GASTOS							2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100011032	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO - CLASE A CATEGORIA II			SERVICIO			2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 3 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS								9,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA
NRO. IDENTIFICACION : 301336

FF/RB			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					10,375.00	0.00	5,950.00	0.00	9,950.00	0.00	9,950.00	0.00	9,950.00	0.00	9,950.00	0.00			
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,405.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00	800.00	0.00			
894400020075	B	GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	150.00	0.00	150.00			
899600020511	B	CÁMISA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	46.000000	10.00	460.00	0.00	460.00	0.00	460.00	0.00	460.00	0.00	460.00	0.00	460.00			
899600041364	B	PANTALON DE DENIM CON CINTA REFLECTIVA PARA CABALLERO	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00	0.00	200.00			
899600070278	B	CHALECO DE ALGODON UNISEX	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	225.00	0.00	225.00	0.00	225.00	0.00	225.00	0.00	225.00			
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					9,350.00	0.00	9,150.00	0.00	9,150.00	0.00	9,150.00	0.00	9,150.00	0.00	9,150.00	0.00			
1330000080066	B	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR NEGRO X 4 L APROX.	UNIDAD	10.000000	50.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00	0.00	500.00			
133000160129	B	DETERGENTE EN POLVO A GRANEL	KILOGRAMO	72.000000	20.00	1,440.00	0.00	1,440.00	0.00	20.00	1,440.00	0.00	20.00	1,440.00	0.00	20.00			
1330002040143	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% X 20 L	UNIDAD	55.000000	30.00	1,650.00	0.00	1,650.00	0.00	30.00	1,650.00	0.00	30.00	1,650.00	0.00	30.00			
1350000560111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	15.000000	30.00	450.00	0.00	450.00	0.00	30.00	450.00	0.00	30.00	450.00	0.00	30.00			
135000120005	B	LIMPIA VIDRIO TIPO CIRCULAR MANGO LARGO	UNIDAD	15.000000	40.00	600.00	0.00	600.00	0.00	40.00	600.00	0.00	40.00	600.00	0.00	40.00			
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	100.00	0.00	10.00	100.00	0.00	10.00	100.00	0.00	10.00			
135000140217	B	JUEGO MOPA COMPLETO (MOPA PLANA DE ALGODON 80 cm APROX. + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	150.000000	20.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	20.00	3,000.00	0.00	20.00			
135000140273	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 45 cm APROX.	UNIDAD	31.000000	50.00	1,550.00	0.00	1,550.00	0.00	50.00	1,550.00	0.00	50.00	1,550.00	0.00	50.00			
Meta: 4 - RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					20,462.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00			
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					20,462.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00			
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					795.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00	45.00	0.00			
894400020075	B	GORRA CON VISERA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	45.00	0.00	3.00	45.00	0.00	3.00	45.00	0.00	3.00			
899600020511	B	CÁMISA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	450.00	0.00	10.00	450.00	0.00	10.00	450.00	0.00	10.00			
899600041364	B	PANTALON DE DENIM CON CINTA REFLECTIVA PARA CABALLERO	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	60.00	0.00	3.00	60.00	0.00	3.00	60.00	0.00	3.00			
899600110049	B	ABRIGO CON CAPUCHA DE PVC IMPERMEABLE PARA CABALLERO	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	90.00	0.00	3.00	90.00	0.00	3.00	90.00	0.00	3.00			
2.3.1 99.1 1 HERRAMIENTAS					1,267.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
4154000100175	B	DESARMADOR DE PRECISION PLANO 1.8 mm X 6 in	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	60.00	0.00	3.00	60.00	0.00	3.00	60.00	0.00	3.00			
6330000500859	B	CAPRILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UTT) DE 3 H3	UNIDAD	240.000000	3.00	720.00	0.00	720.00	0.00	3.00	720.00	0.00	3.00	720.00	0.00	3.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301335

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
2.3.2.4.5.1	DE VEHICULOS						3,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500070242	S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ALTERNADOR PARA CAMIONETA	SERVICIO			3,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.1.1	CONSULTORIAS						15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071000100004	S		CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE PROYECTOS	SERVICIO			15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 5 - ATENCION DE SERVICIOS ESENCIALES FRENTE A EMERGENCIAS Y DESASTRES																	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																	
2.3.1.99.1.1	HERRAMIENTAS						7,160.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
410600060026	B		PALA TIPO CUCHARA DE METAL CON MANGC DE MADERA	UNIDAD	40.000000	20.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
411000150005	B		MACHETE TIPO SABLE 500 g LONGITUD TOTAL 686 mm LONGITUD HOJA 558.8 mm	UNIDAD	36.000000	10.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415400010175	B		DESARMADOR DE PRECISION PLANO 1.8 mm X 6 in	UNIDAD	26.000000	10.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419400010001	B		HACHA DE 4.5 lb CON MANGO	UNIDAD	60.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419400160117	B		CINTA METRICA 100 m	UNIDAD	26.000000	10.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300050859	B		CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 lts	UNIDAD	240.000000	20.00	4,800.00	0.00	0.00	20.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 6 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO																	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																	
2.3.1.99.1.1	HERRAMIENTAS						440.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
410600060026	B		PALA TIPO CUCHARA DE METAL CON MANGC DE MADERA	UNIDAD	40.000000	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300050859	B		CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 lts	UNIDAD	240.000000	1.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 7 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE																	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																	
2.3.1.7.1.1	ENSERES						3,658.30		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
169400020002	B		CUCHARON ACERO INOXIDABLE 9 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	27.000000	5.00	135.00	0.00	0.00	5.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060008	B		BALLE DE PLASTICO CON CAÑO X 30 L	UNIDAD	46.000000	4.00	184.00	0.00	0.00	4.00	184.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100120002	B		ESTANTE DE POLIMERO 61 cm X 1.21 m X 1.76m 4 DIVISIONES	UNIDAD	99.800000	4.00	399.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300010008	B		BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 4 PISOS	UNIDAD	58.800000	3.00	176.40	0.00	0.00	3.00	176.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301336

FF/Rb				Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2025			2026			2027			2028		
								Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
2.3.1.99.1.1 HERRAMIENTAS									960.00		0.00		960.00		0.00		0.00		0.00
646300050859 B CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENORA 1/4 LIT) DE 3 lts						UNIDAD	246.000000	4.00	960.00	0.00	0.00	4.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.1.1 CONSULTORIAS									2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071000100004 S CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE PROYECTOS						SERVICIO		6.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 8 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE									0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE									0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.1.1 CONSULTORIAS									2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071000100004 S CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE PROYECTOS						SERVICIO		6.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 9 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A PRESTADORES DE LOS SERVICIOS DE AGUA Y									2,628.50		0.00		999.00		0.00		999.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE									2,628.50		0.00		999.00		0.00		999.00		0.00
2.3.1.7.1.1 ENSERES									2,628.50		0.00		999.00		0.00		999.00		0.00
169400020002 B CLICHARON ACERO INOXIDABLE 9 cm DE DIAMETRO						UNIDAD	27.000000	10.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060008 B BALDE DE PLASTICO CON CANSO X 30 L						UNIDAD	46.000000	10.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100120002 B ESTANTE DE POLIMERO 61 cm X 1,21 m X 1,76 m 4 DIVISIONES						UNIDAD	36.000000	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00	10.00	360.00	0.00	0.00
646300010008 B BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO DE 4 PISOS						UNIDAD	58.000000	5.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 10 - EDUCACION SANITARIA PARA HOGARES RURALES									1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE									1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.1.1 CONSULTORIAS									1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071000100004 S CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE PROYECTOS						SERVICIO		6.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 11 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION									1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE									1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.7.1.1 CONSULTORIAS									1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071000100004 S CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE PROYECTOS						SERVICIO		6.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 12 - DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION									17,886.00		0.00		580.00		0.00		580.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE									17,886.00		0.00		580.00		0.00		580.00		0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301336

FF/RB				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem		Tipo		Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario		2025				2026				2027				2028			
										Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
										Cantidad		Valor Total \$/		Cantidad		Valor Total \$/		Cantidad		Valor Total \$/		Cantidad		Valor Total \$/	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA										1,199.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710E0003010098 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOJO ANCHO TAMAÑO A4						UNIDAD		8.500000		100.00		850.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71500001100682 B ENGROPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)						UNIDAD		15.000000		10.00		150.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
7150000200007 B SACAGRAFA DE METAL TIPO MARIPOSA						UNIDAD		1.900000		10.00		19.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
716000010010187 B BOLUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO						UNIDAD		1.000000		20.00		20.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
7160000102008 B BOLUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL						UNIDAD		1.000000		20.00		20.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
7160000102009 B BOLUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO						UNIDAD		1.000000		20.00		20.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71720003050227 B BOLUGRAFO (LAPICERO) DE TINTA DEL BORRABLE PUNTA FINA COLOR AZUL						UNIDAD		1.000000		20.00		20.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
7172000170241 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						EMPAQUE X SHO		14.000000		10.00		140.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
7172000170241 B PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APPROX. DE COLORES						UNIDAD		11.600000		10.00		116.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71650000600117 B GRAPA 26/6 X 100D						DECENA		3.000000		10.00		30.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.3.1 ASECO, LIMPIEZA Y TOCADOR										5,370.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1330000160129 B DETERGENTE EN POLVO A GRANTEL						KILOGRAMO		72.000000		50.00		3.600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1330000240143 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% X 20 L						UNIDAD		95.000000		10.00		650.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
13300003050111 B ESCABA DE CERDAS DE PLASTICO						UNIDAD		15.000000		20.00		300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1350000130037 B RECOCEDOR DE CORDONES						UNIDAD		10.000000		20.00		200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
1350000140273 B REPESGOR PARA TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 45 cm APPROX.						UNIDAD		31.000000		20.00		820.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA										446.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
7160000120050 B PERFORADOR 2 ESPIGAS PARA 500 HOJAS APPROX.						UNIDAD		16.000000		20.00		300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71720003050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						EMPAQUE X SHO		14.000000		10.00		140.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.99.1.1 HERRAMIENTAS										580.00		0.00		580.00		0.00		580.00		0.00		0.00		0.00	
416500010010175 B DESARMADOR DE PRECISION PLANO 1.8 mm X 6 in						UNIDAD		20.000000		20.00		840.00		0.00		0.00		20.00		560.00		0.00		0.00	
2.3.2.2.7.1 CONSULTORIAS										10,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
0710000100004 S CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE PROYECTOS						SERVICIO		17.000.00		60.00		1020.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Subtotal: 14 - GESTION ADMINISTRATIVA										69,657.30		0.00		17,473.00		0.00		17,473.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301336

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE							69,457.39	0.00	0.00	17,473.00	0.00	0.00	17,473.00	0.00	0.00	1,739.00	0.00	0.00
2.3.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							4,356.00	0.00	0.00	2,145.00	0.00	0.00	2,145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090500010003	B		ACEITE COMPUESTO X 5 L	UNIDAD	32.000000	75.00	35.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090500030474	B		APROX EXTRA	KILOGRAMO	4.500000	80.00	50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090500050048	B		AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	4.100000	110.00	80.00	308.00	0.00	0.00	0.00	0.00	80.00	308.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070125	B		AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX. + ENVASE	UNIDAD	3.000000	42.00	30.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400060080	B		ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 g APROX	UNIDAD	48.000000	14.00	4.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050049	B		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	EMPAQUE X 24	4.500000	24.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095800010579	B		GALLETA DE AGUA X 150 g	UNIDAD	2.500000	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							3,420.00	0.00	0.00	160.00	0.00	0.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895800010421	B		BLUSA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	45.000000	18.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895800020511	B		CÁMISA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	45.000000	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895800040461	B		PANTALON DE CASIMIR PARA DAMA	UNIDAD	50.000000	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895800041543	B		PANTALON DE CASIMIR PARA CABALLERO TALLA 38	UNIDAD	50.000000	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							5,655.00	0.00	0.00	2,900.00	0.00	0.00	2,900.00	0.00	0.00	1,450.00	0.00	0.00
172100090008	B		GASOLIN PREMIUM	GALON	14.500000	390.00	200.00	2,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	2,900.00	0.00	160.00	1,450.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA							13,065.70	0.00	0.00	2,167.00	0.00	0.00	2,167.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010088	B		ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LO/MO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.500000	300.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106000100237	B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	MILLAR	16.500000	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7106000100251	B		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	16.500000	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110062	B		ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	15.000000	180.00	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230007	B		SACUPLA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.800000	187.00	50.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718000010187	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	220.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718000010208	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	185.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718000010209	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	200.00	60.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301336

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES							
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Pricio Unitario	2025		2026		2027		2028					
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/				
71600010321	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL BORRABLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	130.00	130.00	0.00	0.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200030407	B	CUADERNO CON INDICE EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	5.000000	260.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PÁPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	260.00	3,640.00	0.00	0.00	30.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200170241	B	PÁPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	11.000000	244.00	2,830.40	0.00	0.00	20.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
718500080117	B	GRAPA 26/6 X 10/10	DECENA	3.000000	190.00	665.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					30,373.00	9,340.00	0.00	0.00	9,340.00	9,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
133000160129	B	DETERGENTE EN POLVO A GRANEL	KILOGRAMO	72.000000	166.00	11,952.00	0.00	0.00	75.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
133000240143	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% X 20 L	UNIDAD	95.000000	148.00	9,885.00	0.00	0.00	20.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	15.000000	105.00	2,925.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000130037	B	RECOPEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	110.000000	144.00	1,440.00	0.00	0.00	50.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000140273	B	REFUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 45 cm APROX.	UNIDAD	31.000000	141.00	4,371.00	0.00	0.00	40.00	1,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSELANZA					5,867.60	741.00	0.00	0.00	741.00	741.00	0.00	0.00	200.00	0.00		
715000120050	B	PERFORADOR 2 ESPIGAS PARA 500 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.300000	132.00	2,016.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PÁPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	252.00	3,628.00	0.00	0.00	42.00	588.00	0.00	0.00	280.00	0.00		
2.3.2 2.2 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 15 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO					7,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					7,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 99.1 1 HERRAMIENTAS					7,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
546300050859	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 H3	UNIDAD	240.000000	31.00	7,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 19 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO					1,361.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					1,361.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					912.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PÁPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.000000	260.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301336

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301336

FFIRB				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028						
					Cantidad	Valor Total \$/	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/					
070100160340	S	CONSULTORIA PARA ELABORACIÓN DE PERÍL DE PROYECTO DE INVERSIÓN PÚBLICA	SERVICIO		26.316,00		6,00		0,00	3,00		0,00		0,00		0,00				
Meta: 22 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA						33.730,00	6,00		1.400,00	0,00		1.400,00		0,00		0,00				
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						33.730,00	0,00		1.400,00	0,00		1.400,00		0,00		0,00				
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						3.055,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
090600010003	B	ACEITE COMPUUESTO X 5 L	UNIDAD	32,000000	40,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
0906000303474	B	APPOZ EXTRA	KILOGRAMO	4,500000	50,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
090600050048	B	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	4,600000	50,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
091100070125	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX. + ENVASE	UNIDAD	5,000000	40,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
091400060080	B	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 180 g APROX	UNIDAD	48,000000	40,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						10.800,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
899600010421	B	BLUSA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	45,000000	40,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
89960003020511	B	CAMISA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	45,000000	40,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
8996000404061	B	PANTALON DE CASIMIR PARA DAMA	UNIDAD	90,000000	40,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
899600041543	B	PANTALON DE CASIMIR PARA CABALLERO TALLA 38	UNIDAD	50,000000	40,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
899600110049	B	ABRIGO CON CAPUCHA DE PVC IMPERMEABLE PARA CABALLERO	UNIDAD	80,000000	40,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2.300,00	0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6,500000	40,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1,000000	20,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
7115000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	15,000000	20,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1,900000	20,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1,800000	30,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1,800000	30,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1,800000	30,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
716000010321	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL BORRABLE PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1,000000	30,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				
750000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1,000000	30,00		6,00		0,00	0,00		0,00		0,00		0,00				

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301336

FF/RB			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028								
					Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total \$/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total \$/			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP/AQUE X 500	14.350000	50.00	718.00	5.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170241	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	11.800000	50.00	640.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
7178000500001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 1(0)	UNIDAD	2.000000	50.00	100.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500060117	B	GRAPA 26/6 X 1000	DECENA	3.500000	40.00	140.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.3.1.ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						5,480.00		0.00				0.00			0.00		0.00		
133000160129	B	DETERGENTE EN POLVO A GRANEL	MOLOGRAMO	73.000000	30.00	2,190.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000240143	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% X 20 L	UNIDAD	65.000000	20.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	45.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	40.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000140273	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 45 cm X 45 cm APROX.	UNIDAD	31.000000	20.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.6.1.4.DE SEGURIDAD						2,400.00		0.00				0.00			0.00		0.00		
803800010078	B	ACEITATO DE POTASIO PARA RECARGA DE EXTINTOR X 10 L	UNIDAD	50.000000	40.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.7.1.1.ENSERES						3,419.00		0.00				0.00			0.00		0.00		
169400020002	B	CUCHARON ACERO INOXIDABLE 9 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	27.000000	40.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100060008	B	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO X 30 L	UNIDAD	48.000000	40.00	1,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100120002	B	ESTANTE DE POLIMERO 61 cm X 1.21 m X 1.76 m 4 DIVISIONES	UNIDAD	39.000000	10.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.9.1.2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEANZA						1,706.00		0.00				1,400.00			1,400.00		0.00		
7175000120050	B	PERFORADOR 2 ESPIGAS PARA 500 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.300000	20.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP/AQUE X 500	14.000000	100.00	1,400.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.99.1.1 HERRAMIENTAS						4,070.00		0.00				0.00			0.00		0.00		
4410500600026	B	PALA TIPO CUCHARA DE METAL CON MANGC DE MADERA	UNIDAD	48.000000	20.00	960.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
415400010175	B	DESARMADOR DE PRECISION PLANO 1.8 mm X 6 in	UNIDAD	28.000000	30.00	810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
663000060469	B	CABLE TILA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UTT) DE 3 1/3	UNIDAD	240.000000	10.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301336

FF/RB		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Mala	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
TOTAL GENERAL \$/					1,241,307.10		0.00		46,876.70		0.00		46,876.70		0.00		1,728.00		0.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA

HENRY J. SOLIS TOMAS
ÁREA DE LOGÍSTICA Y ABASTECIMIENTO

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTA CRUZ DE ANDAMARCA

ING. VICTOR GUZMÁN SALGADO
FAREDES

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.